Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2015.

O Município de Campinápolis - MT, por meio de seu Pregoeiro, torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO do Edital
do Pregão Presencial n.º 016/2015, com alteração do Item 03, na característica do item. Retificação completa no site
www.campinapolis.mt.gov.br. Fone: (66) 3437-1992. Prefeitura de Campinápolis - MT, 06/05/2015.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N.º 016/2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 016/2015

O Município de Campinápolis - MT, por meio de seu Pregoeiro, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital nº 016/2015 no
item abaixo.

1.             ONDE LÊ - SE:

03 01

MÁQUINA
ESCAVADEIRA
HIDRAULICA,
NOVA, COM AS
SEGUINTES
CONFIGURAÇÕES
MÍNIMAS.

Escavadeira Hidráulica equipada com motor de potência de 110 HP, com lança de 5,1m,
braço de 2,6m, caçamba de capacidade 1,2 m³, peso operacional 17.500kg, sapata de
600mm. Devendo a vencedora oferecer treinamento para uso do equipamento ao
funcionário indicado pelo Município. Fornecer, ainda, o Catálogo com as especificações
de todas as peças da máquina. A ser entregue pela licitante vencedora do certame no
local indicado pela Administração Municipal.

440.000,00

LEIA-SE:

03 01

MÁQUINA
ESCAVADEIRA
HIDRAULICA,
NOVA, COM AS
SEGUINTES
CONFIGURAÇÕES
MÍNIMAS.

Escavadeira Hidráulica equipada com motor de potência de 110 HP, com lança de 5,1m,
braço de 2,6m, peso operacional 17.500kg, sapata de 600mm. Devendo a vencedora
oferecer treinamento para uso do equipamento ao funcionário indicado pelo Município.
Fornecer, ainda, o Catálogo com as especificações de todas as peças da máquina. A ser
entregue pela licitante vencedora do certame no local indicado pela Administração
Municipal.

440.000,00

Ficam ratificados os demais itens não mencionados do Edital nº 016/2015.

Gilberto Francisco Ribeiro de Paula - Pregoeiro Oficial

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ce193de

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9ce193de

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:59:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial